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Norjalaiset viittaavat kintaalla komission ja Nokian
mobiilitelevisiosuunnitelmille. Norjalaiset mediayhtiöt ovat
päättäneet käyttää t-dmb-teknologiaa lähetyksiin kilpailevan dvb-
h:n sijaan.

Skandinavian ainoana maana Euroopan unionin
ulkopuolelle jättäytynyt Norja kulkee omia teitään myös
mobiilitelevisiossa.

Kolme suurta televisioyhtiötä, Norjan yleisradioyhtiö NRK, TV2
sekä ruotsalainen mediayhtiö MTG, ovat päättäneet aloittaa t-
dmb-teknologiaan pohjautuvat mobiilitelevisiolähetykset,
norjalainen Kampanje-lehti kertoo.

Firmojen perustaman Norges mobil-TV -yhteisyrityksen on
tarkoitus aloittaa yhdeksänilmaisen kanavan lähetykset
talvella pääkaupunki Oslon ympäristössä. Alueella asuu noin
kolmannes Norjan väestöstä.

NMTV:n liikenne- ja viestintäministeriölle jättämän esityksen
mukaan (pdf) dab-digiradioteknologiaan pohjautuva t-dmb
on paras valinta norjalaiselle mobiilitelevisiolle sen
tavoittavuuden suhteen.

Suuri osa norjalaisista kuuluu jo nykyisellään dab-
lähetysalueelle, ja mobiilitelevision koelähetysten on
tarkoitus tavoittaa 1,4 miljoonaa norjalaista.

T-dmb-teknologia on peräisin Etelä-Koreasta ja se kilpailee
standardin asemasta dvb-h-teknologian kanssa.
Toistaiseksi vain korealaiset Samsung ja LG ovat
julkaisseet t-dmb:tä tukevia matkapuhelimia.  

EU-komissio lisäsi matkapuhelinvalmistaja Nokian vahvasti
tukeman dvb-h-teknologian unionin standardiluetteloon
virallisesti maaliskuussa.

Nokia seisoodvb:n takana

Kyseessä on toinen perättäinen takaisku Nokia-vetoiselle dvb-
h-teknologialle.
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Britannia valitsi keväällä siruyhtiö Qualcommin kehittämän
MediaFLO-teknologian mobiilitelevisionsa tukirangaksi.

Maan viestintäalan sääntelyviranomainen Ofcom kertoi
toukokuussa myyneensä Qualcommille lisenssin toimia niin
sanotulla l-kaistalla, jota voidaan käyttää esimerkiksi
mobiilitelevisio- ja -laajakaistapalveluiden tarjoamiseen.

Nokialla luotetaan kuitenkin dvb-h-teknologian
tulevaisuuteen. Norjalaisyhtiöiden valinta ei hetkauta.

- En usko, että sillä on hirveän merkitystä. Eurooppa etenee
dvb-h:n suhteen kohtalaisen vahvasti, 
mobiilitelevisioliiketoiminnan kehitysjohtaja Jarl Eklund
Nokialta sanoo.

Eklund pitää Hollannissa, Sveitsissä ja Itävallassa käynnissä
olevia kaupallisia mobiilitelevisiopalveluita osoituksena
dvb-h:n etenemisestä.

- Minun on vaikea uskoa, että t-dmb:llä, joka on menestynyt
alueellisesti vain Koreassa, olisi suurta merkitystä täällä.

Eklund kuitenkin uskoo, että valinnalla saattaa olla
vaikutuksia siihen, miten mobiilitelevision käyttöönotto
paikallisesti etenee.

- Me uskomme dvb-h:hon.

Eklundkaan ei tosin uskalla lähteä suoralta kädeltä arvioimaan
kuinka paljon käyttäjiä mobiilitelevisiolla on ensi vuoden
lopussa.

Tutkimusyhtiö ABI Researchin arvion mukaan
mobiilitelevisiolla on 460 miljoonaa tilaajaa vuonna 2012. 

EU-komission arvion mukaan mobiilitelevision
maailmanlaajuiset markkinat voivat kasvaa 20 miljardiin
euroon vuoteen 2011 mennessä.

Telenorharaa vastaan

Kaikki eivät norjassakaan liputtaneet avoimesti t-dmb:n
suhteen. Norjan suurin teleoperaattori Telenor on
kritisoinut NMTV-hanketta.

Kampanjen mukaan myös Telenor pitää t-dmb:n
menestymismahdollisuuksia pieninä. Telenorin
kylmäkiskoisuus saattaakin muodostuva vielä taakaksi
NMTV:lle.

- Mobiilitelevision onnistuminen edellyttää, että kaikki sisältötalot,
yleisradioyhtiöt, verkkoyhtiöt ja mobiilioperaattorit pystyvät 
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tekemään yhteistyötä, Nokian Eklund sanoo.
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